

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym: Opracowania koncepcji i wykonania sieci komputerowej oraz telefonicznej w budynku Starostwa Powiatowego w Sejnach ul. 1 Maja 1, 16-500 Sejny.

Treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań w stosunku do okablowania strukturalnego w zakresie ekranowania. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania okablowania strukturalnego w wersji ekranowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał użycia kabla ekranowanego kategorii min. 6a.

Pytanie nr 2: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań w stosunku do gniazd RJ45 sieci strukturalnej. Czy jako gniazdo Zamawiający zaakceptuje punkt przyłączeniowy złożony z dwóch przyłączy RJ45?

Odpowiedź: Tak, zamawiający zaakceptuje punkty składające się z dwóch przyłączy RJ45.

Pytanie nr 3: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o określenie wymaganych minimalnych parametrów szaf dystrybucyjny RACK?

Odpowiedź: Typ szafy: wisząca. Rozmiar szafy powinien być dostosowany do

zaproponowanych w ofercie urządzeń. W szafie powinno pozostać wolne miejsce o wysokości min. 3U.

Pytanie nr 4: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o podanie oczekiwanej ilości gniazd RJ45 na poszczególnych kondygnacjach budynku.

Odpowiedź: Parter: 40 gniazd, Piętro 1: 44 gniazda.

Pytanie nr 5: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań w stosunku do okablowania strukturalnego w zakresie połączeń pomiędzy piętrowymi punktami dystrybucyjnymi (szafami RACK) na każdym z 2 pięter, a serwerownią w piwnicy budynku. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie połączeń szkieletowych jako skrętkowych kategorii 6A?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje wykonanie połączeń szkieletowych między piętrami za pomocą kabla ekranowanego kat. 6a z wykorzystaniem technologii LAG.

Pytanie nr 6: Prosimy o przedstawienie wymagań w zakresie gwarancji na okablowanie strukturalne?

Odpowiedź: Minimalny okres gwarancji na okablowanie to 2 lata.

Pytanie nr 7: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o podanie ilości gniazd istniejącej sieci komputerowej przewidzianej do demontażu.

Odpowiedź: Parter - około 15 gniazd, piętro 1 – około 16 gniazd.

Pytanie nr 8: W celu przygotowania poprawnej wyceny prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań w stosunku do zasilania energią elektryczną poszczególnych szaf RACK. Czy w każdej z lokalizacji zapewnione jest zasilanie 230V lub czy zamówienie obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie instalacji elektrycznej w niezbędnym zakresie?

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie instalacji elektrycznej w niezbędnym zakresie.

Pytanie nr 9: Czy prace związane z demontażem i budową sieci będą mogły być wykonywane w normalnych godzinach pracy urzędu?

Odpowiedź: Wszystkie prace powinny być wykonywane w godzinach 15:00 – 20:00 oraz w soboty.

Powyższe informacje należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

STAROSTA

mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz